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Sanna Söderholm,  “Lustre”, performance, foto: Thomas Hultgren 

Starkt scenprogram när SUPERMARKET firar 20 år 

När SUPERMARKET – Stockholm Independent Art Fair firar sitt 20-årsjubileum den 
23–26 april 2026 presenteras ett omfattande och internationellt talks- och 
performancesprogram med konstnärer från hela världen. Programmet rymmer 
allt från ritualbaserade verk och deltagarbaserad konst till panelsamtal om 
samtidens politiska och konstnärliga frågor. 

Under fyra dagar bjuds besökare på ett dynamiskt schema där scenprogram och 
platsspecifika performanceverk avlöser varandra. Bland höjdpunkterna finns ett 
invigningsperformance, At the Crossroads, ett ritualbaserat verk inspirerat av 
voodoo-traditioner, samt The Door Was Right Here av Jasmine Albuquerque Croissant – 
en stark och personlig berättelse om förlust, trauma och återfödelse efter de förödande 
skogsbränderna i Kalifornien.  

Publiken bjuds också in att delta i konstnärliga processer, som i Fertile Stones: A 
Granular Exchange, där besökare tillsammans med konstnären Theo Hynan-Ratcliffe 
skapar objekt i lera och delar berättelser. I performancen Make Me av Diva Collective 



formas verket i realtid genom publikens närvaro och handlingar, vilket gör varje 
framförande unikt. 

 

Theo Hynan Ratcliffe “Sleeping in the stones", gips, handgjort papper (gjort av sand, hår, kladdpapper samt äpplen från 
konstnärens trädgård), varierande storlek, 2025  

Programmet rymmer även samtal om aktuella frågor inom konstfältet, såsom samtalet 
med Ksi Prostir från Dnipro, om ukrainska konstnärsdrivna initiativ och deras arbete 
med dekolonisering och självorganisering, samt diskussioner om konstnärliga villkor, 
psykisk hälsa och framtidens konstinstitutioner. 

På lördagen hålls för första gången en paneldiskussion enbart på spanska – varför inte, 
när de oftast enbart är på engelska – med deltagarna Galería Metropolitana från 
Santiago de Chile, Casa Belgrado från Buenos Aires och Fosforita från Madrid. 

Med ett brett spektrum av uttryck – från ljudbaserade verk och cirkusinspirerade akter 
till VR-performance och musikinslag – blir jubileumsåret en intensiv mötesplats för 
experimentell samtidskonst, där publiken inte bara betraktar utan också deltar. 
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